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Wettkampf-Nr. 32
100m Freistil Männer
Jugend D
1. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:47,16 190
2. Linus Natho 1998(S10) SC "Hellas" Einbeck 01:39,63 156
3. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 02:35,08 57
4. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 02:36,50 55
5. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 03:16,05 40

Jugend C
1. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 01:13,53 328
2. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:02,39 116
3. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 01:54,34 87

Disqualifikation
Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 12:12 Uhr
Die Schwimmbekleidung des Aktiven ist für den Wettkampfsport nicht geeignet gewesen.

Abgemeldet nicht am Start
Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar

Jugend B
1. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:03,43 510
2. Roman Dyschel 1993(GB) SV Cannstatt 01:17,97 425
3. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:33,93 237
4. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 01:30,45 209
5. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 01:59,07 182
6. Domenique Atzrodt 1994(S10) MSfK Schwerin 01:36,91 170

Jugend A
1. Nicolai Willig 1990(S8) PSC Berlin 01:02,82 863
2. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:56,57 856
3. André Hofmann 1991(S14) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:58,80 833
4. Steffen Lind 1992(S13) FV-Wehrda 1919 01:01,07 689
5. Michael Kölle 1990(GB) BSV Alfeld 01:10,76 569
6. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:17,48 433
7. Ben Siara 1991(S8) PSC Berlin 01:26,61 329
8. Philipp Mewis 1991(S8) PSC Berlin 01:27,19 323
9. Christian Elbe 1992(GB) RBS Vechta 01:37,43 218
10. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 01:44,64 186
11. Marcell Vespaziani 1990(S14) CJD Homburg 01:39,63 171
12. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:11,29 94

Senioren I
1. Marcus Helmes 1968(S9) SG Wellenbrecher 01:16,04 447
2. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 01:16,80 434
3. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 01:13,35 393
4. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 01:19,95 303
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Wettkampf-Nr. 32
100m Freistil Männer
Senioren II
1. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:08,16 489
2. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 01:16,80 434
3. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:22,86 411
4. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 01:24,32 327
5. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:31,33 203
6. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:27,83 192
7. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 01:32,60 164

Senioren III
1. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 01:37,80 330
2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 01:21,88 282
3. Hans Winkler 1932(S9) VSV Medizin Plauen 01:41,83 186
4. Fritz Pavlicek 1935(AB) SG Wellenbrecher 01:41,56 124

Offene Klasse
1. Lucas Ludwig 1989(S10) PSC Berlin 00:56,13 877

00:27,07 00:56,13

2. Nicolai Willig 1990(S8) PSC Berlin 01:02,82 863
00:30,06 01:02,82

3. Roy Tobis 1990(S10) SSV Hoyerswerda 00:56,57 856
00:27,43 00:56,57

4. André Hofmann 1991(S14) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:58,80 833
00:28,20 00:58,80

5. Swen Michaelis 1981(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:12,76 801
00:35,03 01:12,76

6. Robert Dörries 1989(S13) DBS Abteilung Schwimmen 00:58,74 774
00:28,28 00:58,74

7. Mario Hartmann 1988(S13) Hanse-Schwimmclub Greifswald 00:58,79 772
00:28,51 00:58,79

8. Christoph Weber 1987(S10) SG Moosburg 00:58,70 766
00:28,14 00:58,70

9. Torben Schmidtke 1989(S8) Hanse-Schwimmclub Greifswald 01:07,47 697
00:32,80 01:07,47

10. Steffen Lind 1992(S13) FV-Wehrda 1919 01:01,07 689
00:29,29 01:01,07

11. Tobias Pollap 1986(S7) TV Wattenscheid 01 01:12,20 622
00:33,66 01:12,20

12. Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:09,63 597
00:32,59 01:09,63

13. Michael Kölle 1990(GB) BSV Alfeld 01:10,76 569
00:33,17 01:10,76

14. Marco Herbst 1989(S7) BSG Neumünster 01:16,57 521
00:36,61 01:16,57

15. Fabian Syring 1993(AB) PSC Berlin 01:03,43 510
00:31,36 01:03,43

16. Peter-Paul Heym 1983(S9) SSV Hoyerswerda 01:13,62 492
00:34,65 01:13,62

17. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 01:08,16 489
00:33,06 01:08,16

18. Marcus Helmes 1968(S9) SG Wellenbrecher 01:16,04 447
00:36,10 01:16,04

19. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Köln 1850 01:16,80 434
00:36,55 01:16,80

19. Klaus-Jürgen Müller 1949(S9) REHA SV Ferndorf 01:16,80 434
00:36,53 01:16,80

21. Alexander Biermann 1991(GB) TV Groß-Umstadt 01:17,48 433
00:38,47 01:17,48
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22. Roman Dyschel 1993(GB) SV Cannstatt 01:17,97 425

00:37,07 01:17,97

23. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Köln 1850 01:22,86 411
00:40,28 01:22,86

24. Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz 01:17,23 395
00:34,50 01:17,23

24. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:14,25 395
00:35,19 01:14,25

26. Markus Schnitzer 1962(S10) SSG Penzberg 01:13,35 393
00:35,54 01:13,35

27. Denis Rückert 1984(GB) TV Groß-Umstadt 01:21,40 374
00:38,74 01:21,40

28. Otto Nuyken 1944(S6) BSV Nordost Berlin 01:37,80 330
00:45,17 01:37,80

29. Ben Siara 1991(S8) PSC Berlin 01:26,61 329
00:41,71 01:26,61

30. Moritz Kühner 1995(AB) BSV Ludwigshafen 01:13,53 328
00:35,09 01:13,53

31. Helmut Brendel 1951(S9) RBVSV Bamberg 01:24,32 327
00:41,12 01:24,32

32. Philipp Mewis 1991(S8) PSC Berlin 01:27,19 323
00:42,77 01:27,19

33. Thomas Weber 1986(GB) TV Groß-Umstadt 01:26,70 309
00:39,39 01:26,70

34. Frank Martinetz 1967(S10) BSV Nordost Berlin 01:19,95 303
00:37,77 01:19,95

35. Rico Heilmann 1988(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:27,92 297
00:35,27 01:27,92

36. Markus Knüppelholtz 1981(GB) BSV Wedding-Reinickendorf 01:28,04 295
00:39,85 01:28,04

37. Alexander Dieterichs 1989(GB) VSB Magdeburg 01:28,51 291
00:41,93 01:28,51

38. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 01:21,88 282
00:38,95 01:21,88

39. Peter Greßer 1987(S10) MTV Köln 1850 01:24,71 255
00:40,51 01:24,71

40. Christopher Hix 1988(S8) HdS Quierschied 01:34,56 253
00:45,37 01:34,56

41. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:33,93 237
00:46,71 01:33,93

42. Kevin Herrmann 1978(S14) BSG WiKi Wilhelmshaven 01:30,09 231
00:40,16 01:30,09

43. Christian Elbe 1992(GB) RBS Vechta 01:37,43 218
00:45,03 01:37,43

44. Paul Handschke 1993(S10) PSV 90 Dessau 01:30,45 209
00:43,07 01:30,45

45. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:31,33 203
00:42,33 01:31,33

46. Stefan Gasenzer 1989(S14) PSV 90 Dessau 01:35,48 194
00:42,30 01:35,48

47. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:27,83 192
00:39,46 01:27,83

48. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 01:47,16 190
00:51,82 01:47,16

49. Hans Winkler 1932(S9) VSV Medizin Plauen 01:41,83 186
00:47,04 01:41,83

49. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 01:44,64 186
00:47,82 01:44,64
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51. Philipp Buttmann 1994(S6) BSV Ludwigshafen 01:59,07 182

00:54,29 01:59,07

52. Marcell Vespaziani 1990(S14) CJD Homburg 01:39,63 171
00:44,15 01:39,63

53. Domenique Atzrodt 1994(S10) MSfK Schwerin 01:36,91 170
00:46,63 01:36,91

54. Harald Lehmann 1981(S6) 1. WSV Selb 02:02,51 168
00:58,40 02:02,51

55. Thomas Seeger 1955(AB) RBS Vechta 01:32,60 164
00:42,46 01:32,60

56. Daniel Themann 1972(GB) RBS Vechta 01:47,62 161
00:48,95 01:47,62

57. Linus Natho 1998(S10) SC "Hellas" Einbeck 01:39,63 156
00:49,03 01:39,63

58. Severin Bremer 1989(AB) BVSV Nürnberg 01:34,51 154
00:41,69 01:34,51

59. Fritz Pavlicek 1935(AB) SG Wellenbrecher 01:41,56 124
00:46,19 01:41,56

60. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:02,39 116
00:48,73 02:02,39

61. Moritz Appel 1986(GB) TV Groß-Umstadt 02:04,64 104
00:55,09 02:04,64

62. Benjamin Mohr 1988(S14) CJD Homburg 02:01,70 94
00:54,06 02:01,70

62. Christopher Wehrmann 1991(S8) DLRG Weimar 02:11,29 94
00:59,38 02:11,29

64. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau 01:54,34 87
00:53,88 01:54,34

65. Philipp Karausch 1997(S8) BV Leipzig 02:35,08 57
01:09,80 02:35,08

66. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 02:36,50 55
01:11,79 02:36,50

67. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 03:16,05 40
01:32,50 03:16,05

Disqualifikation
Florian Schneider 1995(S8) TV Groß-Umstadt 12:12 Uhr
Die Schwimmbekleidung des Aktiven ist für den Wettkampfsport nicht geeignet gewesen.

Abgemeldet nicht am Start
Maximilian Watzke 1996(S14) DLRG Weimar
Jens Oschmann 1989(GB) HdS Quierschied
Ludger Felix Laber 1989(S10) Nienburger BS


